
 

 

 

KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 
JŪROS TYRIMŲ INSTITUTO 

TARYBA 
 

NUTARIMAS 

DĖL KLAIPĖDOS UNIVERSITETO JŪROS TYRIMŲ INSTITUTE VYKDOMŲ I IR II 

PAKOPOS STUDIJŲ PROGRAMŲ TINKLELIŲ TVIRTINIMO 2022 METAMS 
 

2022 m. sausio 28 d. Nr. 40 
(nutarimo priėmimo diena) 

Klaipėda 
 

 

Vadovaudamasi Klaipėdos universiteto Statuto 57 str. 1 d. 16 p. bei Klaipėdos universiteto Jūros 

tyrimų instituto (toliau - JTI) Nuostatų 4.3.13. p., Taryba nutaria: 
1. Patvirtinti atnaujintus I ir II pakopos studijų programų tinklelius 2022 metams (pridedama): 

 

1.1. I pakopos studijų programos "Biologija ir jūros biotechnologija" (kodas: 6121DX014) 

studijų tinklelio 2022-2023 studijų metams (2022 metais priimtiems studentams) 

(lietuvių ir anglų kalbomis); 

1.2. I pakopos studijų programos "Biologija ir jūros biotechnologija" (kodas: 6121DX014) 

studijų tinklelio 2022-2023 studijų metams (2021 metais priimtiems studentams); 

1.3. I pakopos studijų programos "Biologija ir jūros biotechnologija" (kodas: 6121DX014) 

studijų tinklelio 2022-2023 studijų metams (2020 metais priimtiems studentams); 

4.4. I pakopos studijų programos "Hidrologija ir okeanografija" (kodas: 6121CX014) 

tinklelio 2022-2023 studijų metams (2022 metais priimtiems studentams); 

1.5. I pakopos studijų programos "Hidrologija ir okeanografija" (kodas: 6121CX014) 

tinklelio 2022-2023 studijų metams (2020 metais priimtiems studentams); 

1.6. II pakopos studijų programos "Ekologija ir aplinkotyra" (kodas: 6211DX014) tinklelio 

2022-2023 studijų metams (2022 metais priimtiems studentams) (lietuvių ir anglų kalbomis); 

1.7. II pakopos studijų programos "Jūrų hidrologija" (kodas: 6211CX014) tinklelio 2022-

2023 studijų metams (2022 metais priimtiems studentams). 

 

2. Nutarimas įsigalioja nuo jo priėmimo dienos ir skelbiamas viešai. 

 

Tarybos pirmininkė Viktorija Vaitkevičienė:                                              
                                                                                                                                               (parašas) 


